
100% e sponzorimeve shkojnë në mbështetje të nënave dhe fëmijëve në Kosovë. 

 

 

 

1. 8 bileta për ngjarjen  

2. Baneri promocional i kompanisë në skenën kryesore si dhe në hyrje të ngjarjes 

3. Logo shumë e madhe në projektor gjatë tërë ngjarjes 

4. Një vend për broshura për të promovuar organizaten/kompaninë tuaj 

5. Linku i organizatës në Web Faqen e Aksionit për Nëna dhe Fëmijë

6. Mirënjohje në rrjetet sociale sikurse: Facebook, Instagram, LinkedIn dhe Twitter 

7. Mirënjohje në komukiata për shtyp.

 

1. 6 bileta për ngjarjen  

2. Baneri promocional i kompanisë në hyrje të ngjarjes 

3. Logo shumë e madhe në projektor gjatë tërë ngjarjes 

4. Mirënjohje në rrjetet sociale sikurse: Facebook, Instagram dhe LinkedIn 

5. Mirënjohje në komukiata për shtyp.

 

1. 5 bileta për ngjarjen  

2. Baneri promocional i kompanisë në hyrje të ngjarjes 

3. Logo mesatare në projektor gjatë tërë ngjarjes 

4. Mirënjohje në rrjetet sociale sikurse: Facebook dhe Instagram 

5. Mirënjohje në komukiata për shtyp.

 

1. 4 bileta për ngjarjen  

2. Logo e vogël në projektor gjatë tërë ngjarjes 

3. Mirënjohje në rrjetet sociale sikurse: Facebook dhe Instagram

 

1. 3 bileta për ngjarjen 

2. Logo e vogël në projektor gjatë tërë ngjarjes 

3. Mirënjohje në rrjetet sociale sikurse: Facebook

 

 

 

*Ngjarja përfshinë muzikë, ankand të qetë, ushqim, pije, socializim, kontakte te reja 

dhe ndihmë për  nënat dhe fëmijët në Kosovë.

MBRËMJA BAMIRËSE: SHPËTO JETË 
10 MAJ 2019 | HOTEL MARRIOTT CYRIH
 

PAKOT E SPONZORIZIMEVE

SPONZOR I ARTË 
(EUR 5,000)

SPONZOR I ARGJENDTË 
(EUR 2,500)

SPONZOR I BRONZTË 
(EUR 1,500)

SPONZOR HUMANITAR 
(EUR 1,000)

MIK I FONDACIONIT 
(EUR 500)


